大阪府個人情報保護審議会審査請求案件等審査部会議事録

　１　と　　き　令和７年12月12日　金曜日
午後３時から午後５時まで

　２　実施方法　ウェブ会議

　３　出席委員　重本部会長、三成委員、池田委員、石塚委員、竹村委員、結城委員

  ４　議　　題
[bookmark: _Hlk156925492]（１）　教職員の指導に係る文書部分開示決定審査請求事案（継続諮問）
（２）　勤務日誌個人情報部分開示決定審査請求事案（継続諮問）
（３）　その他

５　議事概要
　　　　部会長から、全ての議題は、情報公開条例第９条第１号に該当する情報が含まれていることから、非公開とすることとした旨の報告があった。
（1） 教職員の指導に係る文書部分開示決定審査請求事案（継続諮問）
ア　事務局説明
イ　委員審議
· [bookmark: _Hlk169616286]審議会としての答申案の方向性を整理した。
（2） 勤務日誌個人情報部分開示決定審査請求事案（継続諮問）
ア　事務局説明
イ　委員審議
 ・継続して審議することとした。
（３）　その他・事務連絡
ア　次回開催等の予定に係る事務連絡